
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023                                                                                                                № 110 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Бережновского сельского поселения . 

         На основании п. 4  Постановления  Правительства Российской Федерации от  30
июня  2015  года  N  657  «О  мерах  по  осуществлению  мониторинга  использования
жилищного фонда и обеспечения его сохранности, изменении и признании утратившими
силу некоторых актов», администрация Бережновского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу :

1.1. постановление администрации Бережновского сельского поселения  от 23.04.2014 г.
№ 43     «О мерах по реализации Постановления Правительства РФ от 28.12.2012г. №1468
«О  порядке  предоставления  органам  местного  самоуправления  информации  лицами,
осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных
услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в жилых домах»

1.2.  постановление администрации Бережновского сельского поселения  от  23.04.2014 г.
№  44  «Об  утверждении  регламента  информационного  взаимодействия  лиц,
осуществляющих  поставки  ресурсов,  необходимых  для  предоставления  коммунальных
услуг,  и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах
либо  услуги  (работы)  по  содержанию  и  ремонту  общего  имущества  собственников
помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием
типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской
Федерации»

2. Контроль за соблюдение настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Бережновского
 сельского поселения           __________________                        Е.В. Питушкин


